РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИИ РАЙОН»
                                            ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ[image: ]

           СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 января 2015 г                                                                                     № 22/2

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта планировки
территории села Сухосолотино

В соответствии со статьями 45,46 главы 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры (кварталов, микрорайонов, иных элементов), установлении границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ  земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:
1. Утвердить проект планировки территории села Сухосолотино, ориентировочной площадью 2,352 га, расположенной в южной части села Сухосолотино по улице Новая.
2. Направить настоящее решение главе администрации Сухосолотинского сельского поселения (Михайлову Н.М.) не позднее чем через 15 дней со дня его принятия для рассмотрения и принятия дальнейшего решения по указанному проекту планировки.
3. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                               И.В.Гутенева

image1.jpeg